Praeterea ordinamus quod electio Rectoris Collegii fiat secundum dispositionem concilii tridentini et nostrarum constitutionum nec non et ordinationes Capitulorum

generalium et huius Provinciae laudabiles mores disponentes quod fiant eo modo quo fiunt electiones Priorum in suis conventibus.

Itaque solum illi habeant vocem in electione Rectoris huius Collegii qui vocem haberent in electionibus canonicis Priorum conventualium. Et quod interiectio temporis Rectoratus sit per tres annos qui incipiunt numerari a die Ss. Apostolorum Philippi et Iacobi prima die mensis Maii; nisi forte per mortem vel amotionem eligatur alio tempore. Et electio Rectoris fiat feria 2.<sup>da</sup> post dominicam septuagesimae praecedentem festivitati praedictae Apostolorum Philippi et Iacobi ut sufficiens tempus sit ad confirmandam electionem et omnem necessariam preparationem novi electi; utque fiant inventaria bonorum Collegii et Rector qui finitur possit suo tempore reddere rationem sumptuum, expensarum et receptorum et semper adsit Rector qui praesit absque ulla vacante intermedia. Et in casu mortis Rectoris praesit novus Rector usque ad diem primam Maii et deinceps per duos sequentes annos. Qui quidem semper confirmandus erit ab Ad.<sup>m</sup> R. P. Provinciali.

Iterum ordinamus ut nullus possit eligi in Lectorem Artium vel Theologiae qui quidem non legerit antea de oppositione coram Ad.<sup>m</sup> R. P. N. Provinciali aut in altero quatuor graviorum conventuum Provinciae in illoque sit habilis atque idoneus repertus.

Deinceps ordinamus ut omnibus diebus lectionis intersint orationi mentali per dimidiam horam post matutinas et diebus quibus non legitur per aliam dimidiam post primam et diebus Quadragesimae non dispensetur in actibus studiorum.

Statuimus etiam ut singulis annis theses impressae defendantur cum observantia praecedentiae lectorum et collegium auxiliavit cum iuvamine octo librarum vel decem.

Volumus subinde ut bis per singulos annos collegae examinentur, mensibus iunii et decembris ante festum S. Ioannis Baptistae et Nativitatis Domini ut probi et laboriosi retineantur inutilesque a Collegio proiciantur: in quo statuto nequeat quisquam dispensare sub poena absolutionis a suis officiis et quod approbatio reprobatione fiat per secreta vota.

In quorum fidem praesentibus sigillo officii nostri munitis, manu propria subscripsimus. Datis in nostro conventu S.<sup>tae</sup> Catharinae martiris Barchinonae die 17 ianuarii 1669. — *Fr. Ioannes Thomas de Rocaberti*, Prior Pro.<sup>lis</sup>, Regta. fol. 66. — *Fr. Iosephus Pont*. Praesentatus et Socius. = Loco Sigilli. ✠